

# Årsredovisning

---

## *Carrion Invest AB*

559322-2390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Natalie Carrion  
2025-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med artistverksamhet och hälsocoaching samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Umeå kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	509	789	27	
Resultat efter finansiella poster	-9	15	25	
Soliditet %	65	55	88	100

Den minskade nettoomsättningen beror främst på en minskning av antalet spelningar, vilket är en central inkomstkälla. En bidragande faktor är även en tydlig trend där många företag och organisationer genomför besparingar där frilansare inom kultur bortprioriteras, vilket har påverkat efterfrågan på både journalistiska texter, konferenciarskap och musikframträdanden - samtliga viktiga inkomstben för bolaget.

Det finns goda förhoppningar om återhämtning av omsättningen under 2025

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	14 786	10 702
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 702	-10 702
- Årets resultat			-4 347
- Belopp vid årets utgång	25 000	25 487	-4 347

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	25 487
Årets resultat	-4 347
<i>Summa</i>	<i>21 140</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	21 140
<i>Summa</i>	<i>21 140</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	508 935	789 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>508 935</b>	<b>789 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-74 616	-207 488
Handelsvaror	-32 401	-26 196
Övriga externa kostnader	-124 512	-185 933
Personalkostnader	-286 513	-354 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-518 042</b>	<b>-774 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 107</b>	<b>14 691</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	359	225
Räntekostnader och liknande resultatposter	-263	-35
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>96</b>	<b>190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 011</b>	<b>14 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	6 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>6 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 011</b>	<b>14 881</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 336	-4 179
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 347</b>	<b>10 702</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 120	529
Övriga fordringar	3 858	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 739	2 241
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>29 717</i>	<i>2 796</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 529	97 290
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>41 529</i>	<i>97 290</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>71 246</b>	<b>100 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>71 246</b>	<b>100 086</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 487	14 786
Årets resultat	-4 347	10 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 140	25 488
<b>Summa eget kapital</b>	<b>46 140</b>	<b>50 488</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	6 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 540	20 844
Skatteskulder	-9 994	-3 316
Övriga skulder	21 335	22 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 225	3 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 106</b>	<b>43 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>71 246</b>	<b>100 086</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Umeå

*Natalie Carrion*

Natalie Carrion

2025-03-11